



PRODUKT INFORMATION

- Produktbezeichnung** : Orangli
- Sachbezeichnung** : Gebackene Guetzli mit Orangengeschmack
- Zutaten** : **Mandeln** (43%), Zucker, Orangeat (Orangenschale, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Zitronenschale), getrockneter Glukosesirup, Wasser, **Eiweisspulver***, **Weizenmehl**, Aroma, Karottensaftkonzentrat
- *Eier aus Freilandhaltung; aus KAT Zertifizierter-Herstellung
- Allergiehinweis** : Enthält: Gluten, Mandeln und Ei
Kann Spuren enthalten von: Milch, andere Schalenfrüchte (Haselnüsse)

Energie- und Nährwerte
pro 100g berechnet

| | | |
|-----------------------------|------|------|
| Kilojoule | 1812 | kJ |
| Kilokalorie | 432 | kcal |
| Fett | 16.0 | g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 1.4 | g |
| Kohlenhydrate | 61.1 | g |
| davon Zucker | 56.0 | g |
| Eiweiss | 9.1 | g |
| Salz | 0.1 | g |
| Nahrungsfasern | 3.9 | g |